Provocatio. — Provocatio episcopi Vigintimiliensi.s ad ducem Sabaudiae et senatum

Niciensem prò capiendà possessione quorumdam locorum, atque remolione se-

questri super parte frucluum episcopalus, nulla declaratur, 413 b el sq.

Pueri honorarii. — Pueros bonorarios quinqunginta, occasione solemnis equitatus,

in comites palalinos et auralae mililiae equites ereat Innorenlius XIII, 897 h.

R

Recinelensis civilas. — Pro Reclnetensis civilalis regimine nova cnpilula referuniur.

764 /* et seq. ; et conbrmantur, 778 b.

Reipublicae chrislianae miserior in dies semperque lucluosior facies, 263 a.

Rex Portugalliap. — Ad regis Portugalliae prcces Ires parocbiales occlesiae de eius-

dem iurepalronalus regiae capellae in civitate l'iissyponensi uniunlur, 709.« el

seq.; eidem ius praesenlandi ad Ires vicarias, loco dictarum ecclesiarum sup-

pressarum ereclas, conceditur, 713 a et seq.; laudalur eo quod plures naves

miserit advcrsus teterrimos Turcarum apparains, Ponlificis impulsu, ut refert,

724 ft; in regis praedicli graliam, insignis collegiata in palatio regio eiusdem

in archiepiseopalem et patriarclialem ecclesiam Uly.ssiponensem occidentalem

cum plurimis privilegiis erigilur, 725 b et seq.; eidemque iu.s nominandi et

praesentandi ad arcliiepiscopatuni occidentalem reservatur, 736 b.
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Rex Romanoruni. — Regis Romanorum eleclio in fularum iinperatorem, aclibus et

fiinclionibiis a S. Sede post eam peragl solili?, non approbatur, anlequam ab

ipso electo confirmalio pelatur et impelretur, ut declarat Pontifex, 460 b et scq.;

in regem Romanorum fulurum imperatorem Caroli VI eleclio confirmatur, 600 b

et seq.; eidem, ut ad eius preces primarias aliqua beneficia ecclesiastica con-

ferri deberent, conceditur, 603 b et ieq.

Ritus Sinenses. — Riluum seu caereraoniarum Sinensinm causae acta referl, 204 b

et seq.; mandalum seu edictum domini Caroli Maigrol vicarii apostolici Fokiensis

in regno Sinarum , nunc episcopi Cononensis, 204 b; quaesita et responsa

S. Congregationis Inquisitionis, 208 a et seq.; decrelum Clementis XI de

eonim firmilale, 220 a et b; omnimoda ipsorum observalio ilerum praecipitur

omnibus, 670 a et seq.; vide Missionari!.

Rota Maceratensis, vide Audilores Rolae.

Hola Perugina, vide Audilores Rolae.

Rutheni. — Ut Rulhenis ad fidei unilatem reverlenlibus bona sua integra roserven-

tur statuii Ponlifex, 956 a et seq.

Sabaudia. — In Sabaudiae ducis dilione quamplara edicla emanala aliaque gesta,